
KDO JSME

EEIKA Brno, s.r.o. je rodinná firma,
která přes 25 let buduje kioskové
trafostanice, sítě, nadzemní a kabelové
vedení VN a NN. Naše zakázky
realizujeme od zpracování projektové
dokumentace až po realizaci.

CO PROJEKTUJEME

Projekty od výhradního dodavatele - EG.D 
Projektovou dokumentaci pro vnitřní vybavení trafostanic a rozvoden 22 kV,
rozvaděče VN a NN. 
Projekty pro kabelové a venkovní VN a NN vedení, kioskové a sloupové
trafostanice.

KOHO HLEDÁME

Pracovníka s velkou porcí
trpělivosti, houževnatosti, který
dotahuje projekty do konce. 

POŽADUJEME

vzdělání SŠ s maturitou v oboru
elektro 
práce na PC : MS office –
word, excel,... Microstation,
AutoCad – není podmínkou 

NABÍZÍME

zázemí stabilní společnosti
pracovní dobu od 07:00 do
15:30
25 dní dovolené
příspěvek na stravné  
rozšíření vaší kvalifikace 
možnost kariérního růstu
služební telefon

Do našeho týmu hledáme projektanta elektro.

www.eeika.cz

Chcete posílit náš tým?
Zašlete e-mailem svůj životopis na eeika@eeika.cz, nebo volejte pro více informací
naši kancelář 545 232 303.

NABÍDKA ZAMĚSTNÁNÍ
PRO ABSOLVENTY 
PROJEKTANT ELEKTRO

mailto:eeika@eeika.cz

